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Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

Servicios de perforación, terminación, reparación,
así como actividades y servicios relacionados a
pozos 
Mantenimiento de infraestructura 

Otros proyectos de infraestructura 

 14,086,344

 137,869,159,674

 209,982,981,880

 602,127,159

 7,271,542,498

 48,648,684,779

 1,563,959,960

 72,054,816

 633,290,235

 19,410,186,448

 335,806,799

 1,222,228,460

 536,312,188
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas, petrolíferos
y petroquímicos y mantenimiento de
instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos de
hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

Servicios y actividades relacionadas a pozos

 14,086,344

 347,852,141,554

 7,873,669,657

 50,212,644,739

 705,345,051

 19,410,186,448

 2,094,347,447
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 14,086,344

 428,148,334,896

 14,086,344

 138,879,148,448

 13,735,310

 19,678,194,078

 351,034

 18,975,765,195
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 269,859,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 14,086,344

 428,148,334,896

 14,086,344

 138,879,148,448

 13,735,310

 19,678,194,078

 351,034

 18,975,765,195
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 269,859,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 14,086,344
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 18,975,765,195
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GASTO PROGRAMABLE  428,162,421,240  138,893,234,792  19,691,929,388  18,976,116,229   100,225,189,175  269,859,000,000  269,859,000,000    19,410,186,448
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 787,251,953,302

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 359,089,532,062

 248,617,228,065

 106,286,998,882

 129,925,378,141

 12,404,851,042

 359,121,431

 110,113,182,566

 

 

GASTO TOTAL


